Grulms Pneumatik GmbH - Industriestraße 8 - 67269 Grünstadt - Telefon 06359/83006 - Telefax 06359/85422
189
Sauger - Kunststoff-Ausblasepistolen (Betriebsdruck 1 - 14 bar)
 Balgensauger - 2,5 Falten aus NBR (bis 60° C)
Anschluß Ø Länge
Tragfähig-
keit* Best.-Nr. Typ
Netto-

keit* Best.-Nr. Typ
Netto-
Preis
G 1/8" innen 10 27 0,1 2383 TSS 2,5-10 8,20
G 1/8" innen 14 35 0,4 2384 TSS 2,5-14 8,59
G 1/8" innen 18 35 0,7 2385 TSS 2,5-18 9,28
G 1/4" innen 30 50 1,8 2386 TSS 2,5-30 12,65
G 1/4" innen 40 60 2,8 2387 TSS 2,5-40 14,99
G 1/4" innen 60 70 5,6 2388 TSS 2,5-60 17,34
 Flachsauger - 1-fach aus NBR (bis 60° C)
Anschluß Ø Länge
Tragfähig-
keit* Best.-Nr. Typ
Netto-
Preis
G 1/8" innen 10 20 0,2 2390 SGN-10 7,79
G 1/8" innen 20 24 0,9 2391 SGN-20 7,95
G 1/4" innen 34 30 2,7 2392 SGN-34 9,00
G 1/4" innen 53 33 6,1 2393 SGN-53 10,16
G 1/4" innen 75 43 12 2394 SGN-75 12,81
G 1/4" innen 96 53 21 2395 SGN-96 16,54
* bei 2-facher Sicherheit und 80% Vakuum. Vakuum-Düsen auf Anfrage.
Weitere Balgensauger und Saugteller in unterschiedlichen Ausführungen und
Materialien (Silikon, NBR, Kautschuk oder Polyurethan) auf Anfrage.
 Mini-Luft-Ausblasepistole